
Je zapomenuto,že předseda vlády p.Babiš dává veškerý plat na matky samoživitelky.
Jinak je všude zdůrazněno,že za všechno může vláda p.Babiše.
 Tak to dnes bylo v diskuzi - k názoru na plat p. Mynáře .
Tak si to zkuste vynásobit - kolik peněz nás stála jen vláda zhruba za 30let. Co neziskovky a další zlodějiny. 
Myslím , že by jsme snad státní dluh měli podstatně nižší - a že by za to vše mohl jen covid ?

 

SD
 

Stanislav Doubek
Před 52 minutami

Vážení počítám ZÁKLADNÍ PLATY BEZ náhrad a ostatních výhod a prebend.
Měsíčně :
prezident ........ ............ 252 700 Kč. Dává veškerý plat na umoření st. dluhu.
premiér ......................................... 203 600 Kč.
1.místopředseda vlády...... ....... 174 800 Kč.
12 ministrů po 144 600 .. ...... 1 735 200 Kč.
senát a parlament mají dohromady 281 členů z toho:
předseda senátu ......................... 203 600 Kč.
1.místo-předseda.......................... 144 600 Kč.
3 místo-předsedové po 144 600 Kč = 433 800 Kč.
předseda parlamentu............. 203 600 Kč
1.místo-předseda ......................... 144 600 Kč.
4 místo-před. po 144 600 Kč...... 578 400 Kč.
18 předsedů výborů po 106 700Kč = 1 920 600 Kč.a zbývajících 252 poslanců a
senátorů
po 75 900 Kč................................ 19 126 800 Kč.
měsíční náklady celkem........... 25 297 100 Kč.
za celý ROK (25 297 100 x 12) = 30 003 565 200 Kč.
Slovy: TŘICET MILIARD TŘI MILIONY PĚT SET ŠEDESÁT PĚT TISÍC DVĚ STĚ korun pro 
297 politických tajtrdlíků
Náhrady cestovného pro všechny do výše cca 80 000 \měs, , služební byty , další místa ve 
funkcích do výše 14 000 Kč \kus\měs , služební auta , asistenty , personál, ochranku , dotace 
pro bufet atd. jsem nepočítal! Ani další ministry bez pormones ( ti budou obvzláště hladový).
A k tomu myslím není co dodat, lide důchodcovský...

de
zin

for
mac

e

https://www.seznam.cz/profil/901bb3a5d317cc9954d8c3ce44cb9d7ec0a87e42a929501c69ed
https://www.seznam.cz/profil/901bb3a5d317cc9954d8c3ce44cb9d7ec0a87e42a929501c69ed

